
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 29/2012 

z dn. 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie refundacji zakupu szkieł korekcyjnych do okularów korygujących wzrok. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. l) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

 

 

§ 1 

Pracownicy Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, którzy na podstawie wyników 

badań okulistycznych, przeprowadzonych w ramach profilatycznej opieki zdrowotnej, 

otrzymali zaświadczenie o potrzebie stosowania okularów korygujących wzrok podczas pracy 

przy obsłudze monitora ekranowego, trwającej co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu 

pracy, mają prawo do zwrotu koszu zakupu szkieł korekcyjnych do niniejszych okularów. 

 

§ 2 

1. Wysokość refundacji zakupu szkieł korekcyjnych ustala się w wysokości nie wyższej niż 

200 zł (słownie zł: dwieście i 00/100). 

2. Podstawą zwrotu zakupu szkieł korekcyjnych jest złożenie przez pracownika: 

 zaświadczenia o potrzebie stosowania okularów korygujących wzrok podczas pracy 

przy obsłudze monitora ekranowego, wydane przez lekarza okulistę w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej, 

 faktury VAT dokumentującej zakup szkieł korekcyjnych, wystawionej na 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

§ 3 

W przypadku zgubienia lub zniszczenia przez pracownika szkieł korekcyjnych, których zakup 

został zrefundowany przez pracodawcę, pracodawca nie ponosi kosztów zakupu nowych 

szkieł korygujących. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


